O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato 18/09/2024 e vigorará até 31/12/2024

e poderá ser prorrogado, a critério da Administração, desde que comprovado o preço vantajoso,

prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Tenno de Contrato é de R$799,76 (Setecentos e noventa e nove reais e

setenta e seis centavos).

3.2. No valor acima estào incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, prcvidenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

Garantia Conforme edital.

São Bento do Sul - SC, 09 de Novembro de 2024

Validade Proposta conforme o edital.

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: E DA S SANTOS DIGITAL NET -

EPP, CNPJ: 30.418.167/0001-38. Valor R$ 40.087,38(Quarenta mil,
e oitenta e sete reais e trinta e oito centavos). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais de
informática para atender as Secretarias do Município de São
Pedro dos Crentes ● MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n2 14.133 de

2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

078/2024. CONTRATANTE:

Código identificador: 4567f4002f8c065f3663bec56db99f53 .  prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: GDA SOLUCOES EM

INFORMÁTICA LTDA ■ EPP, CNPJ: 08.281.458/0001-78. Valor R$
499,85 (Quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco

centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais de informática para atender as Secretarias do

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO !

EXTRATO DE CONTRATO NS 317/2024

EXTRATO DE CONTRATO Na 317/2024.

[...]

E DA S SANTOS DIGITAL NET -

Lei na 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO: 17/09/2024. PRAZO DE VIGÊNCIA: 18 de setembro de
2024 a 31 de dezembro de 2024. São Pedro dos Crentes - MA, 26 deEPP. CNPJ: 30.418.167/0001-38. Valor R$ 51.520,00(Cinquenta e

um mil, quinhentos e vinte reais). OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de materiais de Informática para
atender as Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes -
MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n« 14.133 de 2021, Decreto Municipal
004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 17/09/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NO 321/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N«
024/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ na
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: GDA SOLUCOES EM
INFORMÁTICA LTDA - EPP, CNPJ: 08.281.458/0001-78, Valor R$
799,76 (Setecentos e noventa e nove reais e setenta e seis

centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais de informática para atender as Secretarias do
Município de São Pedro dos Crentes ● MA. FUNDAMENTO LEGAL;
Lei n® 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Na 318/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N®
024/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62, CONTRATADA: E DA S SANTOS DIGITAL NET -

EPP, CNPJ; 30.418.167/0001-38, Valor R$ 13.333,79(Treze mil,
trezentos e trinta e três reais e setenta e nove centavos).

OBJETO; Contratação de empresa para fornecimento de
materiais de informática para atender as Secretarias do
Município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei n® 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.